Ректору НовГУ

Боровикову Ю.С.

от ординатора ____________ курса

группы _______________________

______________________________

        (Фамилия И.О.)

моб. тел. _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче справки о периоде обучения

Я, ___________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)

обучающий(-ая)ся по __________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(код и наименование направления подготовки)

Прошу выдать мне справку о периоде обучения в ординатуре НовГУ.

	_______________
	____________________  ____________

	           (дата)
	           (Фамилия И.О.)                 (подпись)